古河防災製品　新製品カタログ
NEW PRODUCTS 2015
2
ロクマルの認定を大幅拡大！
空調配管などにも使えるようになりました
ケーブル・電線管・空調配管貫通部防火措置キット
国土交通大臣認定 壁：PS060WL-0756、他	 床：PS060FL-0772、他
ロクマルシート ロクマルマット

（本）
支持板補修用
アルミテープ
（枚）SS S M L LL
TB-003 ～0.03 4 5 4 － － － －
－
－
1 1 1
7,900
TB-006 ～0.06 2 5 4 4 －
20�
（2連）
1 1
13,000
TB-008 ～0.08 2 5 7 2 2 16,200
TB-010 ～0.10 2 5 7 3 3 19,500
TB-012 ～0.12 4 6 7 5 3
1
22,700
TB-014 ～0.14 4 8 8 5 4 26,000
TB-016 ～0.16 4 8 8 6 5
30�
（3連）
29,200
TB-018 ～0.18 4 10 9 6 6 32,400
TB-020 ～0.20 4 10 9 7 7
2
35,700
TB-022 ～0.22 6 13 9 7 8 38,900
TB-024 ～0.24 6 15 10 7 9 42,200
3
■認定条件
構造 RC※1・ALC床 壁（片壁除く）
躯体厚（mm） 100以上 60以上